РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ВУЙЛАТЫШЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Суслонгер пос., Железнодорожная урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050,   Республика Марий Эл, Звениговский район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===============================

          от « 27 »  декабря  2013 года                                         № 249

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В целях определения назначения территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов устойчивого развития местных нормативов градостроительного проектирования, обеспечения учета интересов граждан и иных объединений в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным Федеральным законодательством, законодательством Республики Марий Эл, администрация муниципального образования "Городское поселение Суслонгер",-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать при администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» комиссию по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», согласно приложения.

2. Представить для утверждения план деятельности комиссии на период разработки местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».

3. Работы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации, завершить 01 марта 2014 года.

4. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «городское поселение Суслонгер» от 14 мая 2013 года № 89 «О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Городское поселение Суслонгер»                                              В.К. Веселов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
от  «27» декабря  2013г. N 249

СОСТАВ

комиссии по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

          - Веселов В.К. – Глава администрации МО «Городское поселение Суслонгер», председатель комиссии;

-  Ахматгалиева И.А.  – зам. главы администрации МО «Городское поселение Суслонгер», зам. председатель комиссии.

                                         Члены комиссии:

-  Николаева Е.Ю. – ведущий специалист администрации МО «Городское поселение Суслонгер»;

-  Фокина Н.В. – ведущий специалист администрации МО «Городское поселение Суслонгер»;

- Акошкина Н.И. –   зав. сектором архитектуры администрации МО «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);